Originale

CONSORZIO
BONIFICA DI PAESTUM

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

N. 581 del 13 OTTOBRE 2022

OGGETTO: Definizione procedure per le perdite occulte di acqua potabile - istanza Di
Filippo Grazia codice utenza 10020 matricola contatore 60276 -
provvedimenti

L’anno duemilaventidue alle ore 17:00 del giorno 13 del mese di ottobre nella
sede Consortile, convocata con avviso N. 14206 spedito in data 07.10.2022 si & riunita

la Deputazione Amministrativa con l'intervento dei Sigg.:

1)  Ciuccio Roberto Presidente Sl
2)  Matrone Alfonso Vice Presidente Sl
3) Ciliberti Luigi Componente Si
4)  Frunzo Carmine ‘ Sl
5) lannelli Giovanni " NO
6) Tedesco Giovanni " Sl
7)  Mondany Morelli Veronica Delegato Regionale Sl

Sono assenti i Sigg.: lannelli Giovanni

Giustificano I'assenza i Sigg.: lannelli Giovanni
Assume la Presidenza il Sig. Roberto Ciuccio
Assiste con funzioni di Segretario: Ing. Guido Contini

Assiste altresi, senza diritto al voto, ai sensi dell'art. 34 dello Statuto il dott. Bennet Vincenzo
Presidente del Collegio dei revisori dei conti.

IL PRESIDENTE

Constatata la legalita del numero degli intervenuti e visto I'art. 26 dello Statuto mette in
discussione 'argomento segnato al n. 23 o.d.g. relativo all'oggetto.




LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

PREMESSO che:

in data 13/05/2022 la signora Di Filippo Grazia titolare dell'utenza utenza 10020
matricola contatore 060276 del Comune di Agropoli ha fatto pervenire all'ente
richiesta di rideterminazione degli importi dovuti per il consumo di acqua potabile
relativi alla fattura n. 14166/2021;

ai sensi di quanto previsto dalla Deliberazione D.A. n. 556 del 22/10/2021 non
risultano soddisfatti i criteri in essa contenuti, trattandosi di utenza sulla quale risulta
gia accordata precedente rideterminazione ( si allega nota 921/2017);

VISTA la relazione prodotta dal Capo Settore Tributi dalla quale emerge che l'istanza
in questione non soddisfa i requisiti di cui alla Deliberazione D.A. n. 556 del
22/10/2021, per poter usufruire dell'applicazione della tariffa agevolata;

PRESO ATTO della proposta definitiva formulata dal Direttore del’Ente Ing. Guido
Contini, resa ai sensi della su richiamata Deliberazione di D.A. n. 556/2021;

PRESO altresi atto del parere di regolarita reso dallo stesso Direttore dell’ente
VISTO il parere di regolarita reso dal Capo Settore Tributi, avv. Ida Lucia lervolino;
VISTO il parere di regolarita contabile reso dalla dott.ssa Gregorio Capo Settore
Ragioneria;

ATTESA la propria competenza ai sensi del vigente statuto;

a voti unanimi espressi secondo le forme di legge

DELIBERA

la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
di rigettare l'istanza prodotta dal Signor Di Filippo Grazia;
di demandare al Presidente ogni conseguente adempimento.




PARERI DI REGOLARITA’ SULLA PROPOSTA DELIBERATIVA

proposta di deliberazione

OGGETTO: Definizione procedure per le perdite occulte di acqua potabile - istanza
Di Filippo Grazia codice utenza 10020 matricola contatore 60276 — provvedimenti

DIREZIONE

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA: FAVOREVOLE

Capaccio Paestum, li 12.10.2022

SETTORE RAGIONERIA E PATRIMONIO
PARERE DI REGOLARITA CONTABILE: FAVOREVOLE.

Capaccio Paestum, li 12.10.2022

il Capo Settore Ragioneria e Patrimonio

%M mer

(Dott.ssa Dan%liﬁ.’iregorio)

T

SETTORE TRIBUTI

PARERE DI REGOLARITA: FAVOREVOLE.

Capaccio Paestum, li 12.10.2022
_Il Capo Settore Tributi
q%@jb‘ib_ﬂ Vst
C’@w. Ida@&kcia lervolino)




La seduta viene tolta alle ore 17:30
Letto ed approvato, viene cosi sottoscritto.

IL @?ETARIO IL Pﬁ IDENT
L

I

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Sottoscritto Segretario certifica che la presente deliberazione n. 581 e stata
pubblicata allAlbo dell'Ente il 28.10.2022 e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, ai sensi
dell'art.31 dello Statuto.

Capaccio Paestum, i 28.10.2022

IL sﬁRETARlo

l{ UUU




